主旨：國立虎尾科技大學 114 學年度校慶運動會各院系學生點名機分配及請假

公告事宜。

說明：

一、校慶運動會點名採學習平台 uLearn 點名系統簽到。

【用手機掃 QR Code(筆電上) 】。

(一) 時間: 1.【開幕式】114 年 11 月 21 日（五）上午 9 時。

     2.【閉幕式】114 年 11 月 22 日（六）約下午 16 時 30 分。

(二) 地點:體育館前籃球場簽到。

(三) 簽到方式:【用手機掃 QR Code(筆電上) 】方式，請務必攜帶手機及學

          生證，至體育館前籃球場簽到。

二、各院系點名機分配如下:

(一) ＊1 號機管理學院【工管系、企管系、財金系、資管系】

(二) ＊2 號機文理學院【生科系、休閒系、多媒系、農科系、應外系】

(三) ＊3 號機電資學院【光電系(臥虎專班)、資工系、電機系】

(四) ＊4 號機(電資+工程)學院電子系(電資)、自動化系(工程)、材料系(工程)】

(五) ＊5 號機工程學院【車輛系、飛機系】

(六) ＊6 號機工程學院【動機系、設計系、機電輔系】

三、【開幕式】114 年 11 月 21 日（五）上午 9 時。

全校同學於當日上午 08 時 10 分開始進場；08 時 30 分於指定地點(操場)集合

完畢，準備參加開幕典禮，開幕典禮結束後經抽點之系所班級才需簽到。

四、【閉幕式】114 年 11 月 22 日（六）約下午 16 時 30 分。

校慶運動會結束後抽點之系所班級才需簽到。

五、校慶運動會屬正常教學活動，全校同學應依規定全程參與，學務處將於開

(閉)幕(共 2 個時段)實施簽到。

六、當天缺席、遲到、早退者（未完成簽到），或因公及特殊事故不能參加者，

須事先 114/11/20(四)前完成校務 eCare 線上請假手續，事後不得補請假，如有

特殊情況不在此限，並須檢附相關有效證明文件。

七、開、閉幕典禮以抽點方式加強點名，未到同學各以曠課四節論處。

八、依據中華民國 114 年 9 月 17 日 114 學年度運動會第 1 次籌備會議辦理。